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 مشاهدات    پزشکان و پرسنل اتیکت و یونیفرم مخصوص دارند. ۱

    پرونده بهداشتی پرسنل و سابقه واکسیناسیون در بخش موجود است. ۲
وجود 

 مستندات 
 مشاهدات    انجام هر مراقبتی دستهاي خود را می شویند. پرسنل بعد از ورود به بخش و قبل از ۳
 مشاهدات    پرسنل قبل از خروج از بخش دستهاي خود را می شویند. ۴
 مشاهدات    اتاق ایزوله با سرویس بهداشتی مجزا وجود دارد. ۵
 مشاهدات    پرسنل از دستکش غیر استریل براي کارهاي غیر استریل استفاده میکنند. ۶
 مشاهدات    در موارد تماس بین بیماران دستکش ها تعویض می شوند. ۷
 مشاهدات    و ...) رعایت می شود( استفاده از ماسک، گان، عینک محافظتاندارد احتیاطات اس ۸
 مشاهدات    آنژیوکت، ست سرم، میکروست و سوند ها و یورین بگ ها تاریخ زده می شود. ۹

 مشاهدات    نجام می شود.نداژ به روش آسپتیک اوس ۱۰
 مشاهدات    از وسایل و لوازم یکبار  مصرف استفاده می شود.(ترمومتر، دستگاه شیو،لوله تراشه و ...) ۱۱
 مشاهدات    کاتتر هاي ساکشن یکبار مصرف هستند. ۱۲
 تمشاهدا    نظافت درب ورودي، درب اتاقها، دستگیره ها، دیوار و سقف قابل قبول می باشد. ۱۳
 مشاهدات    مخازن ساکشن تمیز هستند. ۱۴
 مشاهدات    لاین ساکشن هر بیمار جداگانه است. ۱۵
 مشاهدات    باتل ساکشن بعد از استفاده، شستشو و خشک نگهداري می شود. ۱۶
 مشاهدات    خونگیري به روش صحیح انجام می شود. ۱۷
 شاهداتم    سفتی باکس وجود دارد و تاریخ زده می شود. ۱۸
 مشاهدات    حجم سفتی باکس ها متناسب با نیاز بخش می باشد. ۱۹
 مشاهدات    درجه استفاده می شود. 70جهت تزریقات از الکل  ۲۰
 مشاهدات    از پنبه خشک درون ظرف درب دار استفاده می شود. ۲۱

۲۲ 
ض می شود و در صورت در اتاق تزریقات ملحفه هاي تخت یکبار مصرف می باشد و در هر شیفت تعوی

 آلودگی واضح بلافاصله تعویض می شود.
 مشاهدات   

 مشاهدات    اتاق ویزیت پزشک روشویی دارد. ۲۳
 مشاهدات    محلول ضد عفونی کننده دست در اتاق پزشک وجود دارد. ۲۴
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 مشاهدات    وجود دارد. روشوییدر اتاق تزریقات  ۲۵
 مشاهدات    ضد عفونی می شود.ترالی تزریقات در پایان هر شیفت تمیز و با الکل  ۲۶
 مشاهدات    پانسمان به روش آسپتیک انجام می شود. ۲۷
 مشاهدات    هنگام انجام پانسمان از دستکش استریل و ماسک استفاده می شود. ۲۸
 مشاهدات    تاریخ انجام پانسمان با برچسب روي پانسمان قید می گردد. ۲۹
 مشاهدات    دارند.رام پک کننده ستهاي استریل تاریخ پک شدن و نا ۳۰
 مشاهدات    ترالی پانسمان در پایان هر شیفت پس از انجام  هر پانسمان تمیز و ضد عفونی می شود. ۳۱
 مشاهدات    اتاق پانسمان روزانه نظافت و ضد عفونی می شود. ۳۲

    اتاق پانسمان هفتگی اسکراپ و گرد گیري کلی می شود. ۳۳
وجود 

مستندات و 
 مشاهده

 مشاهدات    در اتاق پانسمان سینک شستشوي دست وجود دارد. ۳۴
 مشاهدات    در اتاق پانسمان محلول ضد عفونی دست وجود دارد. ۳۵
 مشاهدات    تخت اتاق پانسمان پس از اتمام پانسمان بیمار نظافت و ضد عفونی می گردد. ۳۶

۳۷ 
 )شامل پزشکان و پرسنل(لاك  و عدم استفاه از زیور آلات کوتاهی ناخن، عدم استفاده از ناخن مصنوعی و 

 رعایت میشود.
 مشاهدات   

 مشاهدات    مخزن مانومتر اکسیژن تمیز است و در صورت عدم استفاده خشک نگهداري می شود. ۳۸
 مشاهدات    از نگهداري گل و گلدان هاي ریشه اي و وسایل اضافی در بخش خودداري می شود. ۳۹

۴۰ 
درجه ضد عفونی می شود و یا  70ه لارنگوسکوپ بعد از استفاده با برس شستشو و خشک شده، با الکل تیغ

 با محلول ضد عفونی مناسب ضد عفونی می شود.
 مشاهدات   

 مشاهدات    لارنگوسکوپ، افتالموسکوپ و اتوسکوپ در دیش متناسب نگهداري می شود. ۴۱
 مشاهدات    د.ندرجه ضد عفونی می شو 70اده با الکل بعد از استف واتوسکوپ افتالموسکوپ ۴۲

    کاف فشار سنج به صورت دوره اي و در صورت آلودگی شسته می شود. ۴۳
وجود 

مستندات و 
 مشاهدات

 مشاهدات    درجه ضد عفونی می شود. 70قبل و بعداز استفاده با الکل  گوشی ۴۴
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 مشاهدات    یز معاینه روزانه تمیز می شود.چراغ قوه، نگاتوسکوپ، م ۴۵
 مشاهدات    لید ها و دستبندهاي دستگاه نوار قلب بعد از استفاده تمیز و با الکل ضدعفونی می شوند. ۴۶

۴۷ 
خشک با آب و مواد شوینده شسته و با محلول گندزدا ضدعغونی و مجددا آبکشی و  ,  آمبو بگ پس از استفاده

 می شود. نگهداري
 مشاهدات   

۴۸ 
بعد از استفاده از احیا کننده ها مثل الکتروشوك تمام اتصالات انها قطع و به طور کامل شسته و گندزدائی می 

 شوند.
 مشاهدات   

    می شود.توجه (کارت اشعه)  u.vبه عمر مفید و روش استفاده از لامپهاي  ۴۹
وجود 

مستندات و 
 مشاهده

 مشاهدات    ت عدم استفاده خشک نگهداري می شود.ولایزر بخش در صوربدستگاه ن ۵۰

    یخچال هاي بخش روزانه تمیز و هفته اي یکبار اسکراب می شوند. ۵۱
وجود 

مستندات و 
 مشاهده

 مشاهدات    یخجال دارو و موادغذایی مجزا می باشد. ۵۲

    پاراوان ها روزانه تمیز و ماهیانه اسکراپ می شوند. ۵۳
وجود 

مستندات و 
 شاهدهم

 مشاهدات    ظرف مخصوص گچ گیري در پایان هر شیفت تمیز و شسته می شود. ۵۴
 مشاهدات    سطوح استیشن پرستاري هر شیفت تمیز می شود و در صورت مشاهده آلودگی ضد عفونی می شود. ۵۵

۵۶ 
ضد عفونی اسکراب  آلودگی با ترشحات بیمار بلافاصله با آب و دترجنت شسته و با محلولت برانکارد در صور 

 می شود.
 مشاهدات   

 مشاهدات    تشک برانکاردها و تختها سالم و بدون شکاف و پارگی است. ۵۷
 مشاهدات    شیشه ها و درب هاي شیشه اي روزانه تمیز می شوند. ۵۸

    صندلی هاي اتاق انتظار و صندلی پرسنل هفته اي یکبار نظافت می گردد. ۵۹
وجود 

 مستندات
 مشاهدات    ستگاه آبسردکن روزانه نظافت می گردد.د ۶۰
 مشاهدات    کنار دستگاه آبسرد کن لیوان یکبار مصرف قرار دارد. ۶۱
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 مشاهدات    سطل زباله کنار دستگاه آبسردکن قرار دارد. ۶۲
 مشاهدات    دستگاه عکس برداري روزانه گرد و غبار گیري می شود. ۶۳
 مشاهدات    می شود.تخت اتاق رادیولوژي ضد عفونی  تدر هرشیف ۶۴
 مشاهدات    تخت و لاکر هر بیمار پس از ترخیص تمیز و ضد عفونی می شود. ۶۵

۶۶ 
کف زمین در صورت آلودگی واضح با ترشحات بیمار یا خون بلافاصله با آب و شوینده شسته و ضد عفونی 

 می شود.
 مشاهدات   

 شاهداتم    تفکیک زباله عفونی و غیر عفونی انجام می شود. ۶۷
 مشاهدات    سرویس بهداشتی مجزا براي پرسنل وجود دارد. ۶۸
 مشاهدات    دستشویی ها پایان هر شیفت با آب و دترجنت شسته و تمیز می شوند. ۶۹
 مشاهدات    سرویس هاي بهداشتی بطور مرتب شسته و جرم گیري می شوند. ۷۰
 مشاهدات    شوند. یورینال ها و بد پن ها پایان هر شیفت اسکراب می ۷۱

    کشت دوره اي از وسایل مورد استفاده براي بیماران( لارنگوسکوپ، گوشی و ...) انجام می شود. ۷۲
وجود 

 مستندات
 مشاهدات    تی شویی به طور مرتب شسته می شود. ۷۳
 مشاهدات    تی تمیز و آویزان و خشک نگهداري می شود. ۷۴
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